GLORIA LEILA CASTAÑEDA PINZON
Carrera 5 No. 148-51 Barr¡o La Paz
Riofrio Valle
Celular 3154569419 - 350U79241

Cordial saludo,

Muy atentamente me perm¡to rem¡tirle, el documento de cobro para el pago de una MULTA por

infracción ambiental, por valor de UN MILLON NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS MCTE ($1.095.745), equivalente a 25.84 Unidades de Valor
Tributario (UW) del año 2023 y facturado mediante documenlo No. 89370943, el cual le fue
impuesto en la Resolución 0780 No. 0782 - 1224 de fecha 27 de diciembre de 2023'POR MEDIO
DE LA CUAL SE DEÓLARA LA RESPONSABILIDAD POR INFRACCION AMBIENTAL Y SE